



Q&A #3

Date: March 6th, 2014

Project: 01B46-13-0239- Installation of 4 cold rooms and 1 growth room

Bidders must make sure that their bids are based on the latest version of the tender documents published and take into consideration the following amendments and information, including any information provided on amendments or Q&As previously published for this project.

Bidders that do not comply with this requirement will be discarded.

Please note: In order to provide the integrity of the questions that AAFC has received from bidders, you will find in this document the questions in the language that they were asked.

Question 1: Can the contractor use the header house loading dock to bring in the cold rooms?

Answer 1: Yes

Question 2: Plan A-200 / Do the dowels need to be epoxy into the floor?

Answer 2: Yes

Question 3: Plan A-001 / Does floor in room #1087 need to be epoxy?

Answer 3: No

Question 4: Plan E-101 / Is the 1" C conduit for security existing?

Answer 4: No. Conduit need to be supply & install.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED